
中原银行理财产品非标资产变更公告（2025.06.30）

尊敬的客户：

我行非保本理财产品本期非标资产变更情况如下：

序号
产品登记

编码
产品名称 资产名称

融资人信

息
变更日期

变更

状态
交易金额(元）

预期收

益/到

期收益

剩余融

资期限

（天）

交易

结构

风险

状态

1
C1290119

000117

季季盈（A款）

净值型理财产

品

邦银金租同业

借款-季季盈

A-250630

邦银金融

租赁股份

有限公司

2025-06-30 买入 60000000.00 2.09% 78
同业

借款
正常

2
C1290119

000156

中原银行双季

盈（D款）定期

开放净值型理

财产品

邦银金租同业

借款-双季盈

D-250630

邦银金融

租赁股份

有限公司

2025-06-30 买入 40000000.00 2.09% 106
同业

借款
正常

3
C1290119

000492

双季盈（B款）

净值型理财产

品

邦银金租同业

借款-双季盈

B-250630

邦银金融

租赁股份

有限公司

2025-06-30 买入 40000000.00 2.09% 78
同业

借款
正常



4
C1290125

000100

中原银行稳健

增利 2025 年第

98 期理财产品

邦银金租同业

借款-稳健增

利

2598-250630

邦银金融

租赁股份

有限公司

2025-06-30 买入 10000000.00 2.15% 407
同业

借款
正常

5
C1290125

000097

中原银行稳健

增利 2025 年第

93 期理财产品

邦银金租同业

借款-稳健增

利

2593-250630

邦银金融

租赁股份

有限公司

2025-06-30 买入 14000000.00 2.15% 316
同业

借款
正常

6
C1290125

000099

中原银行稳健

增利 2025 年第

97 期理财产品

邦银金租同业

借款-稳健增

利

2597-250630

邦银金融

租赁股份

有限公司

2025-06-30 买入 12000000.00 2.15% 323
同业

借款
正常

7
C1290121

000118

季季盈（F款）

净值型理财产

品

邦银金租同业

借款-季季盈

F-250630

邦银金融

租赁股份

有限公司

2025-06-30 买入 20000000.00 2.09% 85
同业

借款
正常

8
C1290125

000098

中原银行稳健

增利 2025 年第

94 期理财产品

邦银金租同业

借款-稳健增

利

2594-250630

邦银金融

租赁股份

有限公司

2025-06-30 买入 14000000.00 2.15% 400
同业

借款
正常



9
C1290125

000101

中原银行稳健

增利 2025 年第

96 期理财产品

邦银金租同业

借款-稳健增

利

2596-250630

邦银金融

租赁股份

有限公司

2025-06-30 买入 10000000.00 2.15% 225
同业

借款
正常

10
C1290125

000073

中原银行稳健

增利 2025 年第

70 期理财产品

邦银金租同业

借款-稳健增

利

2570-250630

邦银金融

租赁股份

有限公司

2025-06-30 买入 25000000.00 2.15% 323
同业

借款
正常

11
C1290125

000102

中原银行稳健

增利 2025 年第

95 期理财产品

邦银金租同业

借款-稳健增

利

2595-250630

邦银金融

租赁股份

有限公司

2025-06-30 买入 18000000.00 2.12% 127
同业

借款
正常

12
C1290125

000096

中原银行稳健

增利 2025 年第

91 期理财产品

邦银金租同业

借款-稳健增

利

2591-250630

邦银金融

租赁股份

有限公司

2025-06-30 买入 17000000.00 2.12% 120
同业

借款
正常

13
C1290125

000090

中原银行稳健

增利 2025 年第

86 期理财产品

海尔消金同业

借款-稳健增

利

202586-20250

626

海尔消费

金融有限

公司

2025-06-26 买入 47000000.00 2.35% 390
同业

借款
正常



注：1.变更日期为交易日期；

2.变更状态包含买入、卖出和到期，具体以实际业务为准。

14
C1290125

000079

中原银行稳健

增利 2025 年第

78 期理财产品

海尔消金同业

借款-稳健增

利

202578-20250

626

海尔消费

金融有限

公司

2025-06-26 买入 40000000.00 2.35% 376
同业

借款
正常

15
C1290121

000087

中原银行添益

12M定开 1号净

值型理财产品

海尔消金同业

借款-添益

1201-2025062

6

海尔消费

金融有限

公司

2025-06-26 买入 50000000.00 2.30% 327
同业

借款
正常

16
C1290121

000118

季季盈（F款）

净值型理财产

品

杭银消金同业

借款-季季盈

F-20250327

杭银消费

金融股份

有限公司

2025-06-25 到期 20110000.00 2.20% /
同业

借款
正常



感谢您一直以来对中原银行的信赖与支持!敬请继续关注中原银行理财产品。更多详情敬请垂询

中原银行客服热线 95186 或咨询各营业网点。

中原银行股份有限公司

2025 年 07 月 01 日


